
1 

 

 

 

 
DELIBERA N. 25 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL GIORNO 09/04/2025 
 
Il giorno 09 del mese di aprile 2025, alle ore 18,00 nell’aula del piano terra della Scuola Secondaria, 
convocato dalla Presidente con avviso trasmesso a norma di Regolamento, si riunisce in seduta 
ordinaria il Consiglio d’Istituto dell’I.C. Centopassi per discutere il seguente O.d.G.:  
 

Omissis 
 

3. Approvazione conto consuntivo e dismissione beni  

 
 

Omissis 

 

All'appello nominale, risulta la seguente situazione presenze-assenze: 
 

Consigliere Componente Presente/assente 

GRIGIANTE Maria Chiara Dirigente Scolastico Presente 

BELLOTTO Valentina Docente Presente 

BENEDETTINI Chiara Presente 

CERAVOLO Cristina Presente 

CHIANTORE Milena Presente 

DAVI’ Stefania Assente 

GADONI Elena Presente (entra alle 18,20) 

LATEANA Carmelina Presente 

TORSELLO Lucia Giovanna Assente 

BOTTERO Luca Genitore Presente 

BRUZZESE Giuseppe Presente 

CATANIA Sara Grazia Assente 

DAVRIU’ Mattia Assente 

OCCHIPINTI Alex Assente 

PACE Mario Presente 

REGE GIANASSO Danila Presente 

SONIS Noemi Presente 



2 

 

 

CHIODO Alessandro ATA Presente 

PORCU Patrizia Presente 

 
 

DELIBERA N. 25 del 09/04/2025 
 
 IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto il “Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107  
VISTO il Decreto del Ministero della Pubblica Istruzione 1 febbraio 2001, n. 44 (Regolamento 
concernente le "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche")  
VISTO il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2025 approvato dal Consiglio di Istituto nella 
seduta del 15/01/2025, delibera n. 21  
SENTITA la relazione illustrativa sull’andamento della gestione dell’istituzione scolastica predisposta 
dal Direttore dei servizi generali ed amministrativi ai sensi degli articoli 22 e 23  
del Decreto 28 agosto 2018, n. 129  
PRESO ATTO del parere positivo dei Revisori dei conti ai sensi dell’art. 51, comma 3 D.I. 129/2018  
Tenuto conto il parere della GIUNTA 
 

DELIBERA 
 

Di approvare all’unanimità l’approvazione del Conto Consuntivo E.F. 2024 i cui valori sono elencati nel 
Modello H allegato al presente verbale di cui è parte integrante.  
 

DELIBERA N. 25  
 
avverso la presente deliberazione è ammesso il reclamo al Consiglio di Istituto da chiunque vi abbia interesse entro il 
quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e 
può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R o ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente nei 
termini di 60 e 120 giorni. 

 
 

 
La segretaria La presidente 

Sonis Noemi Rege Gianasso Danila 


